ท่านที่สนใจส่งบทความวิจัย บทความวิชาการเพื่อการเผยแพร่ ในวารสารการพยาบาล สุขภาพและการศึกษา 
ท่านสามารถศึกษารายละเอียดการส่งผลงานเพื่อตีพิมพ์โดยส่งอีเมลเพื่อสอบถามได้ที่ journal@bcnu.ac.th  หรือส่ง
บทความที่เว็บไซต https://he02.tci-thaijo.org/index.php/NHEJ/guidelines อัตราคาธรรมเนียมสําหรับบทความ
ภาษาไทยเรื่องละ 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถวน) และสามารถขอรายละเอียดเพิ่มเติมไดจากเจาหน้าที่วารสาร 
โทร. 098 097 940 6  หรือ   ทาง Email: Journal@bcnu.ac.th   

กองบรรณาธิการวารสารการพยาบาล สุขภาพ และการศึกษา  ขอขอบพระคุณผู้อ่านทุกท่าน ผู้นิพนธ์
บทความ รวมทั้งผู้ทรงคุณวุฒิทุกท่านที่ช่วยกลั่นกรองบทความ และกรุณาให้ข้อเสนอแนะต่างๆที่เป็นประโยชน์กับผู้